documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do
recolhimento dessas contribuições.

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$
200.843,54 (duzentos mil, oitocentos e quarenta e três reais e cinquenta e quatro centavos),
conforme custos unitários apostos na .tabela contida no item 1.1 acima

10.2. O valor de referência para aplicação do maior desconto corresponde a R$.....

OU

10.3. O custo estimado da contratação possui caráter sigiloso e será tornado público apenas e

[...]

que estavam muito abaixo dos valores praticados no mercado.

Para a estimativa dos preços referenciais da contratação foi utilizada como parâmetro as disposições contidas na Instrução
Normativa SEGES/ME N.º 65/2021.

O custo estimado da contratação é de R$ 200.843,54 (duzentos mil, oitocentos e quarenta e três reais e cinquenta e quatro
centavos), e encontra-se pormenorizada em tabela demonstrativa de preços unitários e totais, conforme segue:

ITEM UND DISCRIMINAÇÃO DE MATERIAL VALOR 

MÁXIMO 

ACEITÁVEL 

UNITÁRIO

QUANT.

TOTAL

VALOR 

MÁXIMO 

ACEITÁVEL